

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการระบายน้ำที่ส่งผลกระทบต่อการจราจรบนโครงข่ายทางหลวง งานแก้ไขปัญหาการระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 346 ตอน แยกบ้านกลาง -
 ตำบลระดับลาดหลุมแก้ว ระหว่าง กม.19+100 - กม.19+350 ด้านขวาทาง และบริเวณต่างระดับลาดหลุมแก้ว ปริมาณงาน 1.00 EACH ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. REMOVAL OF EXISTING ASPHALT SURFACE	ตร.ม.	670.000	15.48	10,371.60	1.3616	21.07	14,121.97
2	2. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT	ตร.ม.	900.000	146.85	132,165.00	1.3616	199.95	179,955.86
3	3. REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BARRIER TYPE I	ม.	100.000	205.59	20,559.00	1.3616	279.93	27,993.13
4	4. REMOVAL OF EXISTING MANHOLE	แห่ง	1.000	825.87	825.87	1.3616	1,124.50	1,124.50
5	5. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	2,655.000	46.02	122,183.10	1.3616	62.66	166,364.50
6	6. SAND EMBANKMENT	ลบ.ม.	2,410.000	344.15	829,401.50	1.3616	468.59	1,129,313.08
7	7. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	280.000	542.67	151,947.60	1.3616	738.89	206,891.85
8	8. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE	ลบ.ม.	40.000	603.10	24,124.00	1.3616	821.18	32,847.23
9	9. SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	145.000	424.52	61,555.40	1.3616	578.02	83,813.83
10	10. PRIME COAT (RATE 0.8 - 1.2 L/SQ.M.)	ตร.ม.	175.000	33.69	5,895.75	1.3616	45.87	8,027.65

ชัยยงค์ บุญสนอง

27 พฤศจิกายน 2568 15:22:32

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการระบายน้ำที่ส่งผลกระทบต่อการจราจรบนโครงข่ายทางหลวง งานแก้ไขปัญหาการระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 346 ตอน แยกบ้านกลาง -
 ตำบลระดับลาดหลุมแก้ว ระหว่าง กม.19+100 - กม.19+350 ด้านขวาทาง และบริเวณต่างระดับลาดหลุมแก้ว ปริมาณงาน 1.00 EACH ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	11. ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK (AC 60/70)	ตร.ม.	175.000	272.15	47,626.25	1.3616	370.55	64,847.90
12	12. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK (CONCRETE 24 HRS.)	ตร.ม.	1,425.000	934.82	1,332,118.50	1.3616	1,272.85	1,813,812.54
13	13. CONTRACTION JOINT	เมตร	155.000	355.51	55,104.05	1.3616	484.06	75,029.67
14	14. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	380.000	107.77	40,952.60	1.3616	146.73	55,761.06
15	15. DUMMY JOINT	เมตร	100.000	43.57	4,357.00	1.3616	59.32	5,932.49
16	16. EDGE JOINT	เมตร	100.000	50.31	5,031.00	1.3616	68.50	6,850.20
17	17. R.C. PIPE CULVERT DIA. 0.80 M. CLASS 2	ม.	20.000	2,152.40	43,048.00	1.3616	2,930.70	58,614.15
18	18. FULL DEPTH REPAIRING OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT 25 CM. THICK.	ตร.ม.	630.000	1,450.70	913,941.00	1.3616	1,975.27	1,244,422.06
19	19. R.C. MANHOLE TYPE "D" FOR R.C.P. Ø 0.80 ม.(ขนาด 1.30 x 1.30 ม. สูงเฉลี่ย 2.25 ม.) (ฝาปิดคอนกรีต)	แห่ง	1.000	19,750.89	19,750.89	1.3616	26,892.81	26,892.81

ชัยยงค์ บุญสนอง

27 พฤศจิกายน 2568 15:22:32

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการระบายน้ำที่ส่งผลกระทบกับการจราจรบนโครงข่ายทางหลวง งานแก้ไขปัญหาการระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 346 ตอน แยกบ้านกลาง -
 ตำบลระดับลาดหลุมแก้ว ระหว่าง กม.19+100 - กม.19+350 ด้านขวาทาง และบริเวณต่างระดับลาดหลุมแก้ว ปริมาณงาน 1.00 EACH ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
20	20. CONCRETE BARRIER TYPE I (DWG. NO.RS-608)	เมตร	102.000	2,241.11	228,593.22	1.3616	3,051.49	311,252.52
21	21. APPROACH CONCRETE BARRIER TYPE B (DWG. NO.RS-608)	แท่ง	1.000	26,303.91	26,303.91	1.3616	35,815.40	35,815.40
22	22. CONCRETE HEADWALL FOR RC.PIPE CULVERT END WALL TYPE (DWG. NO.DS-103)	ลบ.ม.	2.000	3,462.27	6,924.54	1.3616	4,714.22	9,428.45
23	23. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	195.000	283.48	55,278.60	1.3616	385.98	75,267.34
24	24. TRAFFIC SIGNS AND DEVICES DURING CONSTRUCTION	ชุด	1.000	11,402.87	11,402.87	1.3616	15,526.14	15,526.14
รวมราคากลาง								5,649,906.33

ชัยยงค์ บุญสนอง

27 พฤศจิกายน 2568 15:22:32

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมแก้ไขปัญหาการระบายน้ำที่ส่งผลกระทบต่อการใช้งานโครงข่ายทางหลวง งานแก้ไขปัญหาการระบายน้ำ ทางหลวงหมายเลข 346 ตอน แยกบ้านกลาง - ตำบลลาดหลุมแก้ว ระหว่าง กม.19+100 - กม.19+350 ด้านขวาทาง และบริเวณต่างระดับลาดหลุมแก้ว ปริมาณงาน 1.00 EACH ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	แขวงทางหลวงปทุมธานี/กรมทางหลวง
------------------------------------	--------------------------------

ชัยยงค์ บุญสนอง
(ชัยยงค์ บุญสนอง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ประทวน วรวงศ์ชัยกุล
(ประทวน วรวงศ์ชัยกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ประเมษฐ์ อำพันสุข
(ประเมษฐ์ อำพันสุข)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยยงค์ บุญสนอง

27 พฤศจิกายน 2568